
Vážení rodiče, studenti, 
 
V termínu neděle 25. února – sobota 3. března (jarní prázdniny jsou od pondělí 5. března!) je 10 volných míst na 
doplnění lyžařského kurzu se třídami 2. B a 2. C. 
 
Místo konání: Říčky v Orlických horách, chata Ski klub Říčky v Orlických horách, návrat v sobotu večer. 
 
Cena: 3500,- Kč (doprava, strava, ubytování) 

(Při přihlášení záloha 2000,- Kč a před odjezdem doplatek 1500,- Kč; platí se na účet školy číslo: 180 457 357/0300, do 
zprávy pro příjemce uvádějte Jméno, příjmení a datum narození) 

 
Náplň kurzu: sjezdové lyžování/snowboard + běžecký výcvik, kurz je určen jak pokročilým, tak úplným 
začátečníkům.  
 
Vleky:  cca 1500,- Kč - podle zdatnosti lyžařů/snowboardistů 
 
Další informace ohledně zapůjčení výstroje, odjezdu a dalšího vybavení Vám podá vedoucí kurzu RNDr. Petr Nývlt, 
p.nyvvlt@email.cz, tel: 725840835, informace budou také zveřejněny na webových stránkách školy v menu 
studium:  http://www.gymta.cz/cz/studium/predmetove-komise/telesna-vychova 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

 
Závazně přihlašuji svou dceru/syna …………………………………..…………….. ze třídy ……………………………… .  
 
Zavazuji se zaplatit do 12. 12. 2017 zálohu na kurz ve výši 2000,- Kč.  
 
        
 
 
 
         ------------------------------------------------------ 
                 Podpis zákonného zástupce žáka 
 
 
 

 

 

 

mailto:p.nyvvlt@email.cz

